RODRIGO ARAUJO DE LIMA PSICOLOGIA, CNPJ Nº 55.984.452/0001-47 

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA LIMITADA À EXECUÇÃO 
INTEGRAL DO OBJETO E AO RESPECTIVO PAGAMENTO, EXTINGUINDO-SE 
AUTOMATICAMENTE APÓS O CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES, NOS TERMOS DO 
ART. 95, §2º, DA LEI Nº 14.133/2021. 
VALOR GLOBAL: R$ 8.800,00 (OITO MIL E OITOCENTOS REAIS) 
FONTE DE RECURSOS: 500 PODER EXECUTIVO – SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO; 540 PODER EXECUTIVO – FUNDEB – FUNDO DE DESENV. DA EDUCAÇÃO 
BÁSICA; 541 PODER EXECUTIVO – FUNDEB – FUNDO DE DESENV. DA EDUCAÇÃO BÁSICA 
E 569 PODER EXECUTIVO – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.